# verge



2020年10月22日

「三浦半島まるごときっぷ+ 宿泊 + アクティビティ」の三浦半島一周旅行が当たる!?

(\*) 三浦 Coccoon 開設記念 インスタキャンペーン!

アカウントフォローで三浦Cocoonが提案する観光体験をプレゼント

京浜急行電鉄株式会社 (本社:横浜市西区, 社長:原田 一之, 以下 京急電鉄) と scheme verge 株式会社 (本社:東京都文京区, CEO: 嶂南 達貴, 以下 scheme verge) は, 2020年10月22日(木)から11月30日(月)まで,三浦半島全体の「あたらしいすごしかた」を提案するWE Bサイト「三浦 Cocoon」のオープンを記念し,「三浦半島一周旅行が当たる!?三浦 Cocoon インスタフォローキャンペーン」を実施します。

サービス開始と同時に開設する Instagram アカウント「miura\_cocoon\_official」では、三浦半島で体験できるきれいな景色や食べ物、イベント情報に加え、三浦半島を訪れた方の写真のリグラムなどをご紹介いたします。また、三浦半島でさまざまなアクティビティを提供している事業者(三浦 Cocoon Family※参考参照)とともに共通ハッシュタグ「#三浦 Cocoon」を使用することで、地域全体で三浦半島の観光を盛り上げます。

今回のキャンペーンは、アカウントをフォローしていただいた方の中から、抽選で 18 組 36 名さまに、10 月1日に発売を開始した「三浦半島まるごときっぷ」や、横須賀や三浦の人気アクティビティ「軍港巡り」、「みうらリゾートトゥクトゥク」を含む、三浦半島内で楽しめるアクティビティの利用券が当たるものです。詳細は別紙のとおりです。



三浦 Cocoon で楽しめるアクティビティー例

## 別紙

### 「三浦 Cocoon」インスタグラムアカウントについて

- 1. 開 設 日
- 2020年10月22日(木)
- 2. アカウント名
- miura\_cocoon\_official
- 3. 投稿内容
- ・三浦半島の景色や食べ物
  - ・三浦半島内で行われるイベントの情報
  - ・三浦 CocoonFamily※参考参照の情報
  - ・三浦半島を訪れた方の投稿リグラム など



「三浦半島一周旅ツアーが当たる!?三浦 Cocoon インスタフォローキャンペーン」について

- 1. 開催期間 2020年10月22日(木)~11月30日(月)
- 2. 概 要

#### ≪参加方法≫

- (1) 「miura\_cocoon\_official」をフォロー
- (2) 抽選で 18 組 36 名さまに三浦半島のすごしかたを提案するスペシャルプランをプレゼント 《賞 品》

特賞	三浦半島一周旅行	1組2名さま
	<ul><li>三浦半島まるごときっぷ</li></ul>	
	・観音崎京急ホテル宿泊(1泊2日,2食付き)	
	・津久井浜観光農園 いちご狩り	
	<ul><li>みうらリゾートトゥクトゥク 5時間利用</li></ul>	
1 等	食も海も満喫!三浦・三崎を楽しむプラン	1組2名さま
	・みさきまぐろきっぷ	
	・三浦 海の学校 SUP2時間利用	
	ここは日本?アメリカ?横須賀を楽しむプラン	1組2名さま
	・よこすか満喫きっぷ	
	・軍港巡り	
	心もからだもデトックス!逗子・葉山を楽しむプラン	1組2名さま
	・葉山女子旅きっぷ	
	・Sunny Funny Days ハンモックヨガ体験	
2等	<ul><li>神奈川県立近代美術館 入館券</li></ul>	各
	・水中観光船にじいろさかな号 乗船引換券	2組4名さま
	・無人島 猿島 往復乗車券	
	・葉山マリーナ 裕次郎灯台・江の島周遊クルージング	
	・油壺温泉観潮荘 入浴券+タオル	
	・京急油壺マリンパーク 入館券	
	・観音崎京急ホテル ランチ&スパ	

※津久井浜観光農園のいちご狩りは、1月1日~5月5日が開催期間です。

#### ≪当選者発表≫

- ・当選者発表は2020年12月1日(火)以降を予定しています。
- ・当選者の方には、アクティビティ予約方法等合わせて Instagram 上のDMにてご連絡いたします。
- 3. お客さまのお問い合わせ先

京急ご案内センター 045-225-9696 (平日9:00~19:00 土・日・祝日9:00~17:00)

以 上

## (参 考)

#### 三浦 CocoonWEBとは

いつ訪れても三浦半島のアクティビティが楽しめる,三浦半島のあたらしいすごしかたを提案するサイトです。企画きっぷで半島を訪れた際や、半島に泊まりに来たけれど、何をしたらいいかわからない…そんな時にご利用ください。

URL : https://miuracocoon.com



#### 三浦 CocoonFamily とは

三浦半島地域の観光事業者や自治体, サポート企業など全 60 団体 (2020 年 10 月 22 日現在) で結成されたコミュニティ。地域全体の発展を目指し, 半島の観光を一緒に作る「ファミリー」 として事業者間で協力していきます。

